Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: GERB]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2015  года                                                                                        № 53

Об обращении к предпринимателям города Сорска

Рассмотрев обращение начальника ОМВД РФ по городу Сорску – А.В. Гительмана, в целях предотвращения деградации и роста преступности среди населения города Сорска, в соответствии с Уставом муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов ПОСТАНОВИЛ:

1. Обратиться к предпринимателям города Сорска с настоятельной просьбой добровольного отказа от реализации на территории города Сорска спиртосодержащих жидкостей бытового назначения (типа «Боярышник»).

1. Настоящее постановление направить в адрес предпринимателей города Сорска  и разместить в СМИ.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                               О.А. Полешко

image1.jpeg